РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»
Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района

ПРИКАЗ
от  _____________2020 г.                               		          	          №

О создании бракеражной комиссии за качеством приготовленных блюд
в 2020-2021 году

              Для постоянного контроля за качеством приготовленных блюд в 2020 году

                                                         Приказываю:

1 Создать бракеражную комиссию  в составе:
Масхадова М.А. директора по УВР- председатель комиссии;
             Хизриева З.С. - учитель начальных классов,
             Мисирбулатова Т.У.- педагог - организатор

2.      Бракеражной комиссии:
1.осуществлять контроль за качеством приготовленных блюд с отметкой в соответствующем журнале;
2.прием пищи учащимися осуществлять только после разрешения и подписи бракеражной комиссии.
     3.Назначить ответственным за отбор и хранение суточных проб повара школьной   столовой Гайтаеву Б.К.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы   ________                 Шарипов А. Т.

С приказом ознакомлен:
                                                                 Масхадова М.А.
                                                                 Гайтаева Б.К.
                                                                 Мисирбулатова Т.У.
[bookmark: _GoBack]                                                                               Хизриева З.С.